
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 854 

Riigihanke "Aardlapalu prügila sulgemise 
projekteerimis-ehitustööd" pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse 
§ 50 lg 3, § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
30. aprilli 2009. a otsust nr 507 "Loa andmine projektis "Aardlapalu prügila sulgemine" 
osalemiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Aardlapalu prügila sulgemise projekteerimis-ehitustööd" edukaks AS 
Merko Ehitus (registrikood 11520257) ja AS Merko Infra (registrikood 11767130) ühispakkumus 
ning sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 nimetatud tähtaja möödumist hankeleping 
ASiga Merko Ehitus ja ASiga Merko Infra kogumaksumusega 102 581 513,98 Eesti krooni 
(ükssada kaks miljonit viissada kaheksakümmend üks tuhat viissada kolmteist krooni ja 98 senti). 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak. 

3. Korraldus jõustub ASile Merko Ehitus, Valmap Grupp OÜle, ning Skanska EMV ASile 
teatavakstegemisel. 

4. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

Urmas Kruuse 
Linnapea ÄnnelFApuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


